Действительный документ ref=95c3b883038b6c5511edc98203777e23

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 30.03.2023

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»

(РУДН)

ПРИКАЗ

30 марта 2023 г.

Москва

№ 459-р

""

Об изменениях в составе комиссии по противодействию коррупции

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по

противодействию коррупции, утверждённый приказом от 23.11.2022 № 697 :

1.1. включить в состав комиссии Кацарского М.И. – проректора по

работе со студентами;

1.2. исключить из состава комиссии Базавлука С.В.

Ректор

О.А. Ястребов

А.С. Бойцов

доб. 2098